PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA
AVISO DE SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023. A Prefeitura Municipal de
São Desidério torna público a Suspensão para revisão do Termo de Referência da licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO n° 005/2023, Registro de Preço para contratação de empresa especializada
em fornecimento de gêneros alimentícios e de higiene em formato de kit´s, para atender  a demanda
do Programa Municipal de segurança alimentar “Prato Cheio”. Em breve divulgaremos a nova data de

disputa. Informações e esclarecimentos à Praça Emerson Barbosa, nº 01, centro, São Desidério-BA, ou
pelo e-mail licitação@saodesiderio.ba.gov.br. São Desidério/BA, 17 de agosto de 2023. Márcia Bastos
Carneiro da Silva-Pregoeira.